OFÍCIO N° 59/GAB/2025

A Sua Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS

Assunto: Dilação de prazo para resposta

 Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá
(quinze) dias de prazo
Requerimento n° 30/2025
coautores os Ver. Milton Soares, Elias Balbino, Dr. Andrei, Willian Freitas e Joaquim
Pereira dos Santos, que solicitam ao
Municipal de Saúde e da Vigilância Sanitária, informações relacionadas ao
cumprimento da Lei Municipal n°
Combate e Prevenção da Dengue e Outros Vetores Transmissores e legislações
posteriores correlatas.
2. Esclareço que não foi possível reunir todas as informações solicitadas
em tempo hábil, de forma a atender plenamente os questionamentos formulados
pelos Srs. Vereadores.
3. Certo de sua anuência quanto ao ora solicitado,
agradecimentos.

Atenciosamente

/GAB/2025-LEGIS

                                  Campo Novo do Parecis, 26

Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

Dilação de prazo para resposta de Requerimentos.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho solicitar a Vossa Excelência
) dias de prazo para encaminhamento da documentação concernente ao

0/2025, de autoria do Ver. Beito Machadinho,
Milton Soares, Elias Balbino, Dr. Andrei, Willian Freitas e Joaquim

que solicitam ao Poder Executivo, por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde e da Vigilância Sanitária, informações relacionadas ao
cumprimento da Lei Municipal n° 914/2002, que instituiu o Programa Municipal de
Combate e Prevenção da Dengue e Outros Vetores Transmissores e legislações

Esclareço que não foi possível reunir todas as informações solicitadas
em tempo hábil, de forma a atender plenamente os questionamentos formulados

Certo de sua anuência quanto ao ora solicitado,

Atenciosamente,

EDILSON ANTÔNIO PIAIA
Prefeito Municipal

de junho de 2025.

lo, venho solicitar a Vossa Excelência dilação de 15
para encaminhamento da documentação concernente ao

Beito Machadinho, tendo como
Milton Soares, Elias Balbino, Dr. Andrei, Willian Freitas e Joaquim

por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde e da Vigilância Sanitária, informações relacionadas ao

914/2002, que instituiu o Programa Municipal de
Combate e Prevenção da Dengue e Outros Vetores Transmissores e legislações

Esclareço que não foi possível reunir todas as informações solicitadas
em tempo hábil, de forma a atender plenamente os questionamentos formulados

Certo de sua anuência quanto ao ora solicitado, antecipo meus

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
65

1-
B

87
9-

F
46

2-
A

B
33

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8651-B879-F462-AB33

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 27/06/2025 16:47:01 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 27/06/2025 às 17:47 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/8651-B879-F462-AB33

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/8651-B879-F462-AB33

		2025-06-27T20:47:04+0000